

单项工程预算价汇总表

工程名称: 肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（安装专业）	1345900.05		28272.65	
2	肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（市政专业）	387420.5		18073.92	
合计		1733320.55		46346.57	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表一03

单位工程预算汇总表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（安装专业）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	1141518.12	
1.1	新建部分	1141518.12	
2	措施合计	28272.65	
2.1	绿色施工安全防护措施费	28272.65	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	64979.92	—
3.1	暂列金额	57075.91	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	7904.01	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	1234770.69	
5	增值税销项税额	111129.36	—
6	总造价	1345900.05	
预算价合计=1+2+3+4+5		1,345,900.05	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进
线（安装专业）

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		新建部分						
		线缆部分						
1	030408001001	电力电缆	1. 名称:铜芯电缆 2. 规格:8.7/15kv ZC-YJV22-3*240 3. 敷设方式、部位:直接埋地敷设	m	1500	629.2	943800	
2	030408006001	电力电缆头	1. 名称:户外冷缩电缆终端头 2. 规格:8.7/15kv 3*240	个	1	967.81	967.81	
3	030408006004	电力电缆头	1. 名称:户内冷缩电缆终端头 2. 规格:8.7/15kv 3*240	个	3	650.94	1952.82	
4	030408006005	电力电缆头	1. 名称:成套型电缆中间头 2. 规格:8.7/15kv 3*240 3. 其他:电缆中间头阻燃防爆	个	2	2298.55	4597.1	
5	030408003001	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:HDPE管 Φ 160*8.0mm 3. 敷设方式:埋地敷设	m	2960	49.01	145069.6	
6	080601011001	标志牌、标桩	1. 名称:圆形电缆指示牌 Φ 80*8mm	个	297	15.7	4662.9	
		线缆部分合计					1101050	
		设备部分						
本页小计							1101050	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（安装专业）

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
7	030410004022	杆上设备	1. 名称:塔上PT自动化设备安装 2. 户外真空断路器 ZW32-12/630A-20KV 3*400/5:1套 3. 隔离开关 GW9-10KV/630A:1组 4. 热爆脱离式避雷器 HY5WS-17/50BTL:1组 5. 10KV绝缘导线 JKLYJ-240:40m 6. 瓷绝缘横担 SC-210:9个 7. 柱式绝缘子 PSQ-15T:9个 8. CT线夹:6只 9. 铜铝搭接双孔线端子 DTL-70Q:30只 10. 避雷器接地线 BVV-35:10m 11. CT线夹 CT-240-70:6套 12. 镀锌螺栓 MS18*240:30条 13. 镀锌螺栓 M16*150:9条 14. 镀锌螺栓 M16*50:50条 15. 铁附件:395.63 kg 16. 其他:包含接地装置 17. 说明:户外真空断路器 ZW32-12/630A-20KV	台	1	20193.56	20193.56	
8	03041000402	杆上设备	1. 名称:架空型故障指示器	套	3	913.35	2740.05	
本页小计							22933.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（安装专业）

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
9	080802013001	标识牌	1. 名称:塔上安健环安装 2. 隔离开关标志牌 320*200, 1mm铝板 带反光板:1个 3. 跌落式熔断开关标志牌 320*200, 1mm铝板 带反光板:1个 4. 台区标志牌 320*200, 1mm铝板 带反光板:1个 5. “禁止攀登, 高压危险”标志板420*320, 1mm铝板带反光板:1个 6. “禁止在电力变压器周围2m以内停放机动车辆或退房杂物”标志牌420*320, 1mm铝板 带反光板:1个 7. “止步, 高压危险”标志板420*320, 1mm铝板 带反光板:1个 8. 10kv相线牌 ϕ 160:3个 9. 0. 4kv相线牌 ϕ 80:4个	项	1	297.72	297.72	
		设备部分合					23231.33	
		电气调整试						
10	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:送配电装置系统调试(综合) 10kV以下交流供电	系统	1	2977.19	2977.19	
11	03041401100	接地装置	1. 名称:接地装置调试	组	1	1730.17	1730.17	
12	030414015001	电缆试验	1. 名称:电缆试验 10KV电缆交流耐压试验 2. 说明:结算时需提供耐压试验报告	回路(三相)	2	6264.6	12529.2	
		电气调整试验合计					17236.56	
		新建部分合计					1141518	
		分部分项合计					1141518	
		措施项目						
13	03130200700	高层施工增		项	1			
14	03130101700	脚手架搭拆		项	1			
本页小计							17534.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（安装专业）

标段:

第 4 页 共 4 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（安装专业）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	28272.65			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费= (1- δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（安装专业）

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	57075.91		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	7904.01		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	64979.92		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（安装专业）

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

单位工程人材机汇总表

工程名称: 肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线(安装专业)

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	66490.4187	0.99	65825.51		
2	01030009	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.0$	m	10	0.11	1.1		
3	01030055	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	14.8	4.8	71.04		
4	01090035	镀锌圆钢 $\phi 10 \sim 25$	kg	12.06	5	60.3		
5	01370010	铜带综合	m	30	18.14	544.2		
6	01410001	黄铜丝综合	kg	0.5	48.06	24.03		
7	01530060	封铅含铅65% 含锡35%	kg	30.3	26.42	800.53		
8	02090050	聚乙烯薄膜0.05	m ²	118.4	1.74	206.02		
9	02130090	三色塑料带20mm $\times$ 40m	卷	1.8	2.06	3.71		
10	02270001	棉纱	kg	193	11.47	2213.71		
11	02270020	白布	kg	18	2.75	49.5		
12	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10 $\times$ 100以内	十套	1.64	5.04	8.27		
13	03011610	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M12 $\times$ 100以内	十套	4.268	5.09	21.72		
14	03011630	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M16 $\times$ 100以内	十套	2.138	14.12	30.19		
15	03136021	焊锡丝综合	kg	1.95	7.69	15		
16	03137041	焊锡膏	kg	0.39	47.01	18.33		
17	03139281	钢锯条	条	299	0.43	128.57		
18	03139521	合金钢钻头 $\phi 10$	个	1.65	4.57	7.54		
19	13010130	酚醛调和漆	kg	1.05	7.17	7.53		
20	13050080	防锈漆C53-1	kg	0.55	12.5	6.88		
21	13050210	沥青绝缘漆	kg	21	6.2	130.2		
22	14030040	汽油综合	kg	21.8	10.04	218.87		
23	14090010	电力复合脂	kg	0.78	14.45	11.27		
24	14310430	四氯化碳	kg	1	4.25	4.25		
25	14330030	丙酮	kg	3	9.74	29.22		
26	14330320	硬脂酸	kg	1.5	6.33	9.5		
27	27060100	镀锌接地板	个	2.08	1.08	2.25		
28	27170001	电气绝缘胶带 18mm $\times$ 10m $\times$ 0.13mm	卷	148	2.4	355.2		
29	29070150	电缆敷设牵引头综合	只	1.77	370	654.9		
30	35250001	电缆敷设滚轮综合	个	2.94	45.5	133.77		
31	35250010	电缆敷设转向导轮综	个	0.765	116.35	89.01		
32	99450760	其他材料费	元	236.585	1	236.59		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线 (安装专业)

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	17250040@2	HDPE管 ϕ 160*8.0mm	m	3108	30.09	93519.72		
34	26490090@3	户外真空断路器 ZW32-12/630A-20KV 3*400/5	台	1	11415.93	11415.93		
35	27050050@108	热爆脱离式避雷器 HY5WS-17/50BTL	组	1	676.99	676.99		
36	28110210@5	铜芯电缆 8.7/15kv ZC-YJV22-3*240	m	1515	589.81	893562.15		
37	29070001@1	成套型电缆中间头 8.7/15kv 3*240	套	2.02	1000	2020		
38	29070001@2	电缆中间头阻燃防爆	套	2.02	831.86	1680.36		
39	29090015@10	户内冷缩电缆终端头 8.7/15kv 3*240	套	3.03	361.06	1094.01		
40	29090015@9	户外冷缩电缆终端头 8.7/15kv 3*240	套	1.01	415.93	420.09		
41	34130040@10	台区标志牌 320*200, 1mm铝板 带 反光板	个	1	16.31	16.31		
42	34130040@11	“禁止攀登, 高压危险”标志板420*320, 1mm铝板 带反光板	个	1	34.26	34.26		
43	34130040@12	“禁止在电力变压器周围2m以内停放机动车辆或退房杂物”标志牌420*320, 1mm铝板 带反光板	个	1	34.26	34.26		
44	34130040@4	圆形电缆指示牌 ϕ 80*8mm	个	299.97	12.39	3716.63		
45	34130040@5	隔离开关标志牌 320*200, 1mm铝板 带 反光板	个	1	16.31	16.31		
46	34130040@6	跌落式熔断开关标志牌 320*200, 1mm铝板 带反光板	个	1	16.31	16.31		
47	34130040@7	“止步, 高压危险”标志板420*320, 1mm铝板 带反光板	个	1	34.26	34.26		
48	34130040@8	10kv相线牌 ϕ 160	个	4	26.55	106.2		
49	34130040@9	0.4kv相线牌 ϕ 80	个	3	13.27	39.81		
50	55130030@27	隔离开关 GW9-10KV/630A	组	1	1088.5	1088.5		
51	55130030@28	10KV绝缘导线 JKLYJ-240	m	40	18.37	734.8		

单位工程人材机汇总表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（安装专业）

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
52	55130030@29	瓷绝缘横担 SC-210	个	9	27.43	246.87		
53	55130030@30	柱式绝缘子 PSQ-15T	个	9	34.51	310.59		
54	55130030@31	CT线夹	只	6	26.55	159.3		
55	55130030@32	铜铝搭接双孔线端子 DTL-70Q	只	30	4.42	132.6		
56	55130030@33	CT线夹 CT-240-70	套	6	26.55	159.3		
57	55130030@34	避雷器接地线 BVV-35	m	10	25.14	251.4		
58	55130030@35	铁附件	kg	395.63	7.46	2951.4		
59	55130030@36	镀锌螺栓 MS18*240	条	3	3.96	11.88		
60	55130030@37	镀锌螺栓 M16*150	条	9	1.96	17.64		
61	55130030@38	镀锌螺栓 M16*50	条	50	0.65	32.5		
62	55430060@2	镀锌角铁接地极 L50X50X5X2500	kg	79.924	5.2	415.6		
63	55430060@3	镀锌接地母线 $\phi 16$	kg	69.5835	5	347.92		
64	55430060@4	镀锌圆钢引出线 $\phi 16$	kg	4.1855	5	20.93		
65	55430060@5	镀锌连接板 -	kg	0.213	5.2	1.11		
66	55490350@5	架空型故障指示器	套	3	857.52	2572.56		
67	00010003	机上人工	工日	18.9	227.7	4303.53		
68	99450630	折旧费	元	2145.0479	1	2145.05		
69	99450640	检修费	元	525.127	1	525.13		
70	99450650	维护费	元	1498.7382	1	1498.74		
71	99450660	安拆费	元	43.58	1	43.58		
72	99450680	柴油(机械用)0#	kg	537.2665	8.3	4459.31		
73	99450700	电(机械用)	kw·h	9.6123	0.62	5.96		
74	99451300	校验费	元	233.01	1	233.01		
		合计				1102991.52		

单位工程预算汇总表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进
线（市政专业）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	278843.36	
1.1	新建部分	278843.36	
2	措施合计	57169.17	
2.1	绿色施工安全防护措施费	18073.92	
2.2	其他措施费	39095.25	
3	其他项目	19419.12	—
3.1	暂列金额	13942.17	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	5476.95	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	355431.65	
5	增值税销项税额	31988.85	—
6	总造价	387420.5	
7	人工费	86390.74	
预算价合计=1+2+3+4+5		387,420.50	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（市政专业）

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		新建部分						
		土方部分						
1	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土方式：人机配合开挖	m ³	1955.58	7.62	14901.52	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求：按设计要求 2. 填方材料品种：原挖土	m ³	1756.81	18.39	32307.74	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：原开挖土 2. 运距：综合1km	m ³	198.77	12.76	2536.31	
4	040303001001	混凝土垫层	1. 部位：电缆沟 2. 混凝土强度等级：商品混凝土 C15	m ³	82.04	527.12	43244.92	
		土方部分合					92990.49	
		工作井部分						
5	040504001001	电缆工作井	1. 名称：1层2列排管行车直线井 2. 净空尺寸：1890*910*1060mm 3. 垫层、基础材质及厚度：100mm厚C15砼垫层 4. 井身混凝土强度等级：C25 砼井身、C25砼井底板 5. 井身抹灰砂浆强度等级、配合比：15厚1:2水泥砂浆 6. 盖板材质、规格：C25预制混凝土盖板 1150*300*150mm 预埋镀锌角铁L50*5 包边、钢筋制安 7. 其他：内填粗砂	座	23	4295.72	98801.56	
本页小计							191792.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（市政专业）

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
6	040504001002	电缆工作井	1. 名称:1层2列排管行车转角井 2. 净空尺寸:1889*910*1060mm+910*500*1060mm 3. 垫层、基础材质及厚度:100mm厚C15砼垫层 4. 井身混凝土强度等级:C25砼井身、C25砼井底板 5. 井身抹灰砂浆强度等级、配合比:15厚1:2水泥砂浆 6. 盖板材质、规格:C25预制混凝土盖板 1150*300*150mm 预埋镀锌角铁L50*5 包边、钢筋制安 7. 其他:内填粗砂, DN200PVC集水管	座	4	4782.91	19131.64	
7	040504001003	电缆工作井	1. 名称:1层2列排管行车直线长井 2. 净空尺寸:3979*910*1060mm 3. 垫层、基础材质及厚度:100mm厚C15砼垫层 4. 井身混凝土强度等级:C25砼井身、C25砼井底板 5. 井身抹灰砂浆强度等级、配合比:15厚1:2水泥砂浆 6. 盖板材质、规格:C25预制混凝土盖板 1150*300*150mm 预埋镀锌角铁L50*5 包边、钢筋制安 7. 其他:内填粗砂, DN200PVC集水管	座	2	6805.98	13611.96	
本页小计							32743.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（市政专业）

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
8	040504001004	电缆工作井	1. 名称:电缆盘圈井 2. 净空尺寸:净空尺寸 ϕ 2000*850mm 3. 垫层、基础材质及厚度:300mm厚砂石垫层、150mm厚C15砼垫层 4. 砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆灰砂砖 5. 砌筑墙身抹灰砂浆强度等级、配合比:15厚1:2水泥砂浆 6. 立柱混凝土强度等级:C25 7. 盖板材质、规格:C30预制混凝土盖板、钢筋制安 8. 其他:复合材料电缆沟支架L=740mm	座	1	4337.98	4337.98	
9	040901001001	现浇构件钢筋	1. 部位:电缆井 2. 钢筋规格:圆钢 ϕ 10mm以	t	7.7873	5317.94	41412.39	
10	040901001003	现浇构件钢筋	1. 部位:盘井 2. 钢筋规格:圆钢 ϕ 10mm以	t	0.0251	5522.65	138.62	
11	040901001002	现浇构件钢筋	1. 部位:电缆井 2. 钢筋规格:箍筋 ϕ 10内	t	1.3423	5739.94	7704.72	
12	080601011002	标志牌、标志桩	1. 名称:电缆标志桩 2. 混凝土标号:C25 3. 规格:100*100*400mm	根	150	4.76	714	
		工作井部分合计					185852.9	
		新建部分合计					278843.4	
		分部分项合计					278843.4	
		措施项目						
13	04110200100	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	m ²	26.53	40.9	1085.08	
14	041102035001	池壁(隔墙)模板	1. 构件类型:井壁模板	m ²	463.17	64.92	30069	
15	04110203400	池底模板	1. 构件类型:井底模板	m ²	55.66	82.93	4615.88	
16	04110200400	墩(台)帽模板	1. 构件类型:直线长井墩帽模板	m ²	6.5	97.91	636.42	
17	04110201200	柱模板	1. 构件类型:盘井立柱模板	m ²	1.35	106.07	143.19	
18	04110202100	小型构件模板	1. 构件类型:电缆标志桩模板	m ²	24	106.07	2545.68	
本页小计							93402.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进
线（市政专业）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	LSSGCSF0000 1	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工 费+分部分项 机具费	19.8	18073.92			以分部分 项的人工 费与施工 机具费之 和为计算 基础；以 专业工程 类型 区分不同 费率计 算； 单独场地 平整工程 费率为 4.35%； 道路、管 网工程费 率为 16.50%； 桥涵、隧 道、水处 理构筑物 工程费率 为 14.50%； 分部分项 工程总费 用在300
2	粤 04110900900 1	文明工地增加费	分部分项人工 费+分部分项 机具费	0				以分部分 项的人工 费与施工 机具费之 和为计算 基础；市 级文明工 地0.60%； 省级文明 工地1.20%
3	04110900200 1	夜间施工增加费		20				以夜间施 工项目人 工费的20%
4	04110900500 1	交通疏导员增加 费		15				按照项目 分部分项 人工费的 15%计算 （有方案 的按照方 案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（市政专业）

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1- δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中： δ = 合同工期/定额工期)
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计计算
合 计					18073.92			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（市政专业）

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	13942.17		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	5476.95		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	19419.12		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（市政专业）

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

单位工程人材机汇总表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（市政专业）

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	82985.6678	0.99	82155.81		
2	00010010@1	人工费	元	4277.6744	0.99	4234.9		
3	01010030	圆钢 ϕ 10以内	t	3.0631	4000	12252.4		
4	01010030@2	圆钢 ϕ 10以内	t	0.0256	4000	102.4		
5	01010035	圆钢 ϕ 12~25	t	11.9489	4050	48393.05		
6	01030031	镀锌低碳钢丝 ϕ 0.7~1.2	kg	0.0478	5.55	0.27		
7	01030035	镀锌低碳钢丝 ϕ 1.2~2.5	kg	34.1158	4.9	167.17		
8	01030055	镀锌低碳钢丝 ϕ 2.5~4.0	kg	28.2441	4.8	135.57		
9	02090020	聚氯乙烯薄膜	m ²	6	1.29	7.74		
10	02090090	塑料薄膜	m ²	270.5121	0.26	70.33		
11	02290050	麻绳	kg	0.0586	17.09	1		
12	03010065	铁钉	kg	1.2105	4.3	5.21		
13	03013161	膨胀螺栓M10×80	十套	2	6.8	13.6		
14	03019001	圆钉综合	kg	88.3834	4.3	380.05		
15	03134011	水砂纸	张	1.276	0.77	0.98		
16	03135001	低碳钢焊条综合	kg	260.3057	5.75	1496.76		
17	03213001	铁件综合	kg	75.3422	5	376.71		
18	03213001@1	预埋镀锌角铁L50*5	kg	733.159	5.2	3812.43		
19	03213131	预埋铁件	kg	3565.906	5	17829.53		
20	03214046	零星卡具	kg	20.0089	5.47	109.45		
21	04030015	中砂	m ³	0.7491	145	108.62		
22	04030015@1	回填料砂	m ³	0.3741	141.44	52.91		
23	04050040	碎石40	m ³	1.7479	210	367.06		
24	04130001	灰砂砖240×115×53	千块	1.4559	310	451.33		
25	05030060	板枋材综合	m ³	4.1923	1420	5953.07		
26	05030080	松杂板枋材	m ³	0.1233	1420	175.09		
27	05030320	垫木	m ³	0.0116	1549.95	17.98		
28	13350250	模板嵌缝料	kg	1.5925	1.71	2.72		
29	13410010	嵌缝料	kg	51.883	0.58	30.09		
30	14330030	丙酮	kg	0.1044	9.74	1.02		
31	14350630	脱模剂	kg	57.721	5.13	296.11		
32	14410600	胶粘剂	kg	0.0696	1.88	0.13		
33	34110010	水	m ³	135.1726	3.2	432.55		

单位工程人材机汇总表

工程名称：肇庆高新区一村取水口迁建工程-永久用电电源进线（市政专业）

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	35010010	钢模板	kg	22.4549	4.44	99.7		
35	35030080	木支撑	m3	2.9075	1651.95	4803.04		
36	99450760	其他材料费	元	1288.5425	1	1288.54		
37	8021902	普通预拌混凝土碎石 粒径综合考虑 C15	m3	96.0207	345	33127.14		
38	8021903	普通预拌混凝土碎石 粒径综合考虑 C20	m3	1.0302	355	365.72		
39	8021904	普通预拌混凝土碎石 粒径综合考虑 C25	m3	93.0075	365	33947.74		
40	8021905	普通预拌混凝土碎石 粒径综合考虑 C30	m3	0.609	375	228.38		
41	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰 缝 $\geq 5\text{mm}$ M7.5	m3	0.0032	465	1.49		
42	8005903	湿拌砌筑砂浆砌筑灰 缝 $\geq 5\text{mm}$ M10	m3	0.9102	475	432.35		
43	8005909	湿拌抹灰砂浆一次抹 灰厚度 $\geq 5\text{mm}$ M20	m3	7.8532	520	4083.66		
44	17250040@1	塑料管 PVC DN200	m	11.6	63	730.8		
45	FBC02001@1	复合材料电缆沟支架 L=740mm	副	8.08	17.26	139.46		
46	00010003	机上人工	工日	31.6871	227.7	7215.15		
47	00010003@1	机上人工	工日	0.8072	227.7	183.8		
48	99450630	折旧费	元	3809.3656	1	3809.37		
49	99450640	检修费	元	1076.3921	1	1076.39		
50	99450650	维护费	元	3057.8786	1	3057.88		
51	99450660	安拆费	元	1459.9477	1	1459.95		
52	99450680	柴油(机械用)0#	kg	657.7465	8.3	5459.3		
53	99450680@2	柴油(机械用)0#	kg	4.8674	8.3	40.4		
54	99450700	电(机械用)	kw·h	4649.1781	0.62	2882.49		
		合计				283866.79		

